
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ
06.11.2020г № 218/д

О создании рабочей группы по разработке целевой модели 
наставничества в МАОУ «СОШ № 8»

В соответствии с Планом (дорожной картой) внедрения целевой 
модели наставничества в МАОУ «СОШ № 8», утвержденной приказом 
директора МАОУ «СОШ № 8» от 05.11.2020 № 215/д «О внедрении целевой 
модели наставничества в МАОУ «СОШ № 8»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке целевой модели 
наставничества в МАОУ «СОШ № 8» в составе: Кутузовой Е.А., 
заместителя директора по учебной работе (куратор группы), 
Беспамятных О.П., учителя начальных классов, Котовой И.Н., учителя 
биологии, Нагумановой А.Т., учителя биологии (члены группы).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кутузову Е.А.,

Директор МАОУ «СОШ № 8»

заместителя директора по учеб ОУ «СОШ № 8».

Е.А. Радунцева

С приказом ознакомлены:

подпись дата


